АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 августа 2015 года № 135
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией муниципального образования

Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями и дополнениями),  Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией  муниципального образования Хваловское сельское поселение согласно приложения.
2.     Постановление главы администрации № 181  от 30.12. 2014 года « Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и  подлежит опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте

4.      Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева

Исп. В.В.Кудрина 39-632
Приложение
утверждено

постановлением главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от  05.08.2015   №  135
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией  муниципального образования
Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, предоставляющий услугу,

	1
	« Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, архивных справок и иных документов»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	2
	« Выдача копий правовых актов главы муниципального образования и главы администрации муниципального образования»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	3
	«Выдача выписок из реестра муниципальной собственности»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	4
	«Удостоверение  доверенности»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	5
	«Свидетельствование подлинности подписи на документах»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	6
	«Оформление документов для наследственных дел

(завещаний, отказов от завещаний, заявлений о принятии наследства, отказа от принятия наследства, дубликатов договоров и завещаний)»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	7
	«Заключение договоров социального найма, договоров найма с  гражданами»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	8
	«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	9
	«Оформление согласия

на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного

по договору социального найма»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	10
	«Выдача разрешений на снос  или пересадку зеленых насаждений»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	11
	«По признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	12
	  «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов»

	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	13
	«Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	14
	«Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	15
	«Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	16
	«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение

	17
	«Приватизация муниципального имущества»
	Администрация МО Хваловское сельское поселение